
 

 

UCHWAŁA NR 766/XLIII/21 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały 739/XLII/21 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie metody ustalenia opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty  

na terenie Gminy i Miasta Węgliniec 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3 w zw ust 3ba, art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust 2, 2a, pkt 1 i 5, ust. 3 oraz 

ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 888 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 739/XLII/21 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie metody ustalenia opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty na terenie Gminy i Miasta 

Węgliniec § 4 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. ust 2 Stawka opłat za pojemnik lub worek wynosi: 

1) o pojemności 60 litrów - 12,47 zł; 

2) o pojemności 110 litrów - 22,86 zł; 

3) o pojemności 120 litrów - 24,94 zł; 

4) o pojemności 140 litrów - 29,09 zł; 

5) o pojemności 240 litrów - 49,87 zł; 

6) o pojemności 440 litrów - 91,44 zł; 

7) o pojemności 500 litrów - 103,91 zł; 

8) o pojemności 660 litrów - 137,16 zł; 

9) o pojemności 770 litrów - 160,03 zł; 

10) o pojemności 1100 litrów - 228,61 zł; 

11) o pojemności 1500 litrów - 311,74 zł.”. 

§ 2. W uchwale nr 739/XLII/21 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty na terenie Gminy i Miasta 

Węgliniec § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nieruchomości, o której mowa w § 4, nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny, w wysokości czterokrotności stawki, o której mowa w § 4 ust. 2, tj.: 

1) o pojemności 60 litrów - 49,88 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 stycznia 2022 r.

Poz. 239



2) o pojemności 110 litrów - 91,44 zł; 

3) o pojemności 120 litrów - 99,76 zł; 

4) o pojemności 140 litrów - 116,36 zł; 

5) o pojemności 240 litrów - 199,48 zł; 

6) o pojemności 440 litrów - 365,76 zł; 

7) o pojemności 500 litrów - 415,64 zł; 

8) o pojemności 660 litrów - 548,64 zł; 

9) o pojemności 770 litrów - 640,12 zł; 

10) o pojemności 1100 litrów - 914,44 zł; 

11) o pojemności 1500 litrów - 1.246,96 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierz a się Burmistrzowi Gminy i miasta Węgliniec. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

Przewodniczący Rady: 

Marek Wawrzynek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 239


		2022-01-17T09:48:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




